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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i sociologi eller motsvarande•
Svenska B och Engelska A eller motsvarande•

eller godkänd G3-kurs omfattande 30 hp med 15 hp kandidatuppsats i sociologi.

Mål
Den studerade skall:

i en projektplan redogöra för kunskaper om projektarbetets olika faser samt 
ledarskaps- och organisationsteori.

•

tillämpa grundläggande kunskaper om vad ett projekt är, hur man arbetar i 
projekt och hur man leder och avslutar ett projekt

•

muntligt presentera en översikt av forskning kring projektledning i relation till 
olika vetenskapliga problem inom området

•

uppvisa kritisk förståelse för projektformen och olika former för projektledning 
och organisering

•

Innehåll
Kursen börjar med att lägga en teoretisk grund i begreppen projektledning, 



organisation, ledarskap och kommunikation. Efter detta följer projektteori. Parallellt 
med detta skall en egen projektplan förberedas i dessa alla faser, gärna i relation till ett 
projekt som ska genomföras under den följande uppsatskursen. Dessutom kommer 
kursen att praktiskt arbeta med alla stegen i en projektprocess, från ax till limpa, och 
genom exempel visa möjligheter och bekymmer i processen. Kursen avslutas med 
diskussioner om etiska spörsmål i samband med projektarbeten.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, workshops och seminarier. Samtliga seminarier 
och workshops är obligatoriska

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Den studerandes kunskaper och färdigheter bedöms genom 
skriftliga inlämningsuppgifter, muntliga redovisningar, och deltagande i seminarier. I 
examinationen ingår att muntligen presentera tidigare projekterfarenheter och relatera 
till projektteori, kritiskt bedöma projekt, författa en recension och skriva en projektplan 
samt delta på oppositionsseminarium

Kursvärdering
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering. Den sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser.

Övrigt
Kursen ingår som delkurs 6 (delkurs 2 under vårterminen) på magister- och 
Masterprogrammet i sociologi samt som frisående kurs.  
 
Studerande som med godkänt resultat genomgått kursen kan på begäran erhålla 
kursbevis.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Literaturförteckning 
Agevall, L & Idlinge B. Ungdomars delaktighet och inflytande i EU-frågor – En 
utvärdering av Djurens Rätts projekt, 2006. Kan köpas till självkostnadspris av 
institutionen. 41 sidor 
 
Karlsson J. Ch, Den smidiga mellanchefen – och andra motståndsberättelser. Gleerups, 
2008, 15(147) sidor 
 
Nilsson A. Projektledning i praktiken – Observationer av arbete i korta projekt. 
Avhandling, Umeå universitet, 2008, 218 sidor 
 
Nordberg. K, Projekthandboken. Förlags AB Björnen, 2008, 112 sidor 
 
Stjernberg T, Söderlund J & Wikström E. Projektliv – Villkor för uthållig 
projektverksamhet. Studentlitteratur, 2008. Valda delar ca 170 (292) sidor 
 
Vetenskapsrådet, Forskningsetiska principer inom human-samhällsvetenskaplig 
forskning, 2002, 17 sidor 
 
Ytterligare en (valfri) projektrapport, -utredningar eller -utvärderingar tillkommer  
 
Referenslitteratur: PMI eller PMBoK med respektive hemsidor samt valfri projektbok 
med verktyg för projektarbete. 



 


